TẬP ĐOÀN VINGROUP – CÔNG TY CP

-----------  ----------

  Số: 07/2013/TTr-HĐQT-VINGROUP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------  ----------

        Hà Nội, ngày 29 tháng 3 năm 2013

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v: Phương án sử dụng lợi nhuận sau thuế năm 2012

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG TẬP ĐOÀN VINGROUP – CÔNG TY CP

Phương án sử dụng lợi nhuận sau thuế năm 2012

Trên cơ sở số liệu đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Ernst &Young Việt Nam, toàn bộ

số lợi nhuận sau thuế lũy kế trên báo cáo tài chính riêng Tập đoàn Vingroup – Công ty CP (“Tập

đoàn”) đến thời điểm 31/12/2012 là: 605.940.042.335 đồng.

Hội đồng quản trị (“HĐQT”) nhất trí đệ trình Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) Tập đoàn

phê duyệt phương án sử dụng/phân chia lợi nhuận sau thuế năm 2012 như sau:

- Trích 5.000.000.000 đồng (Năm tỷ đồng chẵn) vào Quỹ dự trữ theo quy định tại Điều

lệ Công ty;

- Toàn bộ lợi nhuận còn lại sẽ bổ sung vào vốn hoạt động kinh doanh của Công ty

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và phê duyệt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Phạm Nhật Vượng

Ghi chú: Tài liệu này có thể được sửa đổi, bổ sung thích hợp và trình ĐHĐCĐ xem xét, quyết định tại Đại

hội